



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 июня 2015 года

№ 114-рп

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Омской области от 20 февраля 2015 года № 17-рп

Внести в приложение "Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом" к распоряжению Правительства Омской области от 20 февраля 2015 года № 17-рп следующие изменения:

1) в разделе 1 "Информация о сложившихся в Омской области условиях для занятий физической культурой и спортом в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности":

- после абзаца девятнадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

"- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Суховская средняя общеобразовательная школа";

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Боевая средняя общеобразовательная школа";

- бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района Омской области "Куликовская средняя общеобразовательная школа";

- бюджетное общеобразовательное учреждение Колосовского муниципального района Омской области "Колосовская средняя школа";

- муниципальная бюджетная общеобразовательная организация Москаленского муниципального района Омской области "Новоцарицынская средняя школа";

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Путиловская средняя общеобразовательная школа" Называевского муниципального района Омской области;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ситниковская средняя школа";

- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Белостокская средняя школа" Одесского муниципального района Омской области;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области";

- бюджетное общеобразовательное учреждение "Русскополянская средняя общеобразовательная школа № 3" Русско-Полянского муниципального района Омской области";

- в абзаце тридцать восьмом цифры "570" заменить цифрами "1300", цифры "115" заменить цифрами "473", цифры "398" заменить цифрами "648", цифры "57" заменить цифрами "179", цифры "2,9" заменить цифрами "6,7";

2) в разделе 2 "Перечень мероприятий":

- в строке 11 цифры "18" заменить цифрами "28";

- в строке 21 цифры "3,1" заменить цифрами "12,9";

- в строке 22 цифры "3,6" заменить цифрами "5,9";

- в строке 23 цифры "1,2" заменить цифрами "3,8";

- в строке 24 цифры "2,9" заменить цифрами "6,7".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



В.И. Назаров